CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

Excelentíssimo Senhor Presidente

Relatório N° ___/2024

    O presente relatório tem por objetivo descrever a viagem

realizada a São Paulo SP, a serviço dos vereadores; Sr Marcelo

Henrique da Silva Guilhermino o “Tidy”, do Sr José Barbosa da

Silva, do Sr Antonio Donizete Mecúrio e do Sr Gilson Donizete

Pelizaro.

    A viagem teve inicio no dia 04 de junho de 2024 às

16h10min, sendo que para ir até o destino foram realizadas

duas paradas para refeições e banheiro, chegando às 23h20min

no destino, seguindo para o local de hospedagem.

    No dia 05/06/2024 com inicio das diligências às 8h40min e

com termino às 23h20min, assim foram realizadas diligências

para locais de agenda, sendo uma diligência para a cidade de

Franco da Rocha e posteriormente para locais de refeições e de

hospedagem.

    No dia 06/06/2024 com inicio das diligências às 09h20min e

com o termino às 23h10min, assim foram realizadas diligências

para destinos agendados, para locais de refeições e retorno

para hospedagem.

    No dia 07/06/2024 com inicio das diligências às 08h50min e

com o termino da viagem às 21h03min, assim foram realizadas

diligências para destinos agendados, e o retorno foi iniciado

às 13h20min, com duas paradas para refeição, abastecimento e

banheiro.

    Nesta viagem foram disponibilizados recursos de numerário

e diária, conforme consta no documento PIV De numero 26/2024

vinculado ao agendamento de viagem AV de numero 28/2024.

    Observando que esclarecimentos e informações que se

fizerem necessários estarão disponíveis no relatório de viagem

dos vereadores.

    Sem mais para o momento.

Franca, 10 de junho de 2024.

_____________________________________

Fabiano Washington Silva

Motorista

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 2

_____________________________________

Marcelo Henrique da Silva Guilhermino

 Vereador

_____________________________________

Antonio Donizete Mecúrio

 Vereador

_____________________________________

José Barbosa da Silva

 Vereador

_____________________________________

Gilson Donizete Pelizaro

 Vereador